
 

 

UCHWAŁA NR LXXX.716.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co następuje: W Uchwale 

Nr LXXIX.704.2023 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

       § 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 352.724,91 zł do kwoty: 118.019.037,58 zł 

z tego:  

-dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.799,91 zł do kwoty: 102.140.591,15 zł 

-dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 346.925,00 zł do kwoty: 15.878.446,43 zł 

-dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o 41.674,54 zł do kwoty: 9.064.336,54 zł 

-dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 287.968,00 zł 

-środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości: 318.624,00 zł 

 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

       § 2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 6.752.724,91 zł do kwoty: 133.483.776,44 zł 

z tego:  

-wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.234.834,56 zł do kwoty: 101.366.371,80 zł 

-wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.517.890,35 zł do kwoty: 32.117.404,64 zł 

-wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o 41.674,54 zł do kwoty: 9.064.336,54 zł 

-wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 287.968,00 zł 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

w kwocie: 520.886,00 zł 

Przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 343.000,00 zł.  W załączniku nr 2 do uchwały 

budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2152



§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 17.780.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały budżetowej w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 15.464.738,86 zł 

zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 4.072.232,35 zł do kwoty 30.142.875,28 zł. Załącznik nr 

5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 280.000,00 zł, z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 120.000,00 zł oraz przychody w wysokości 213.717,35 zł 

przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 553.717,35 zł oraz 

na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 60.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej w brzmieniu określonym załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan finansowy wyodrębnionych środków pieniężnych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określa załącznik nr 9 do uchwały budżetowej w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2152


		2024-02-26T12:25:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




